
 

 
 
Рача, 24.02.2005. године – број 1       Цена 100,00 динара 
 
1. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 24.02.2005. године, на основу члана 
18. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", број 42/91) и члана 32. став 1. тачка 9. Статута 
општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002), Одлуке о измени и допуни Статута 
општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004 и 9/2004), на предлог  Председника 
општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављању ВД директора Културног центра "Радоје Домановић" у Рачи 

 
 
1. Зоран Андрејић из Раче, са завршеном средњом школском спремом - матурант гимназије, 

ПОСТАВЉА СЕ за вршиоца дужности директора Културног центра "Радоје Домановић" у 
Рачи, на период од 6 месеци. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења, истим известити именованог и Културни центар 

"Радоје Домановић" у Рачи. 
 
3. Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Рача". 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-1/2005-01         Председник 
Дана: 24. 02. 2005. године       Скупштине општине Рача 
              Драгана Живановић 
 
2. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 24.02.2005. године, на основу члана 32. 
став 1. тачка 5.  и члана 37. став 4. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
4/2002), Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
3/2004 и 9/2004), на предлог Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу члана Комисије за кадровска, административна питања  

и радне односе 
 
I Разрешава се члан Комисије за кадровска, административна питања и радне односе 
Ветровић Бранислав из Раче. 
 
II Решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог. 



Број 1, страна 2 Службени гласник општине Рача 24.02.2005. године 

 
III Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-2/2005-01         Председник 
Дана: 24.02.2005. године       Скупштине општине Рача 
              Драгана Живановић 
 
3. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 24.02.2005. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 5. и члана 37. став 1. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
4/2002), Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 
3/2004 и 9/2004), на предлог Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању члана Комисије за кадровска, административна питања  

и радне односе 
 
I Именује се за члана Комисије за кадровска, административна питања и радне односе 
Александра Прешић из Раче. 
 
II Решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог. 
 
III Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-3/2005-01         Председник 
Дана: 24.02.2005. године       Скупштине општине Рача 
                Драгана Живановић 
 
4. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 24.02.2005. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 5. и тачка 9. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002), 
Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004 и 
9/2004), на предлог Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу Одбора за изградњу школско-спортске хале 

 
 
 I Скупштина општине Рача РАЗРЕШАВА Одбор за изградњу школско-спортске хале 
при Основној школи "Карађорђе" у Рачи, образованог решењем број 020-20/01-01 од 29.05.2001. 
године: 

1. Тадија Стевановић, Председник Одбора 
2. Радослав Здравковић, заменик Председник Одбора 
3. Мирољуб Мијаиловић, члан 
4. Драган Петровић, члан 
5. Зоран Јовановић, члан 
6. Саша Златковић, члан 



Број 1, страна 3 Службени гласник општине Рача 24.02.2005. године 

7. Зоран Стојановић, члан 
8. Драган Стевановић, члан 
9. Љубодраг Ковачевић, члан 
10. Милинко Марковић, члан 
11. Мирко Стевановић, члан 
12. Томислав Ђорђевић, члан 

 
II Ово решење ступа на снагу даном доношења, и истим известити именоване из става 

1. овог решења. 
 
 III Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-4/2005-01         Председник 
Дана: 24.02.2005. године       Скупштине општине Рача 
                Драгана Живановић 
 
5. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 24.02.2005. године, на основу члана 
32. став 1. тачка 5. и тачка 9. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 4/2002), 
Одлуке о измени и допуни Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 3/2004 и 
9/2004), на предлог Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању одбора за изградњу школско спортске хале 

 
 I Скупштина општине Рача ОБРАЗУЈЕ Одбор за изградњу школско-спортске хале при 
Основној школи "Карађорђе" у Рачи, у следећем саставу: 

 
1. Зоран Јовановић  
2. Александра Прешић 
3. Драган Петровић  
4. Томислав Вељковић  
5. Томислав Домановић 
6. Александар Сенић 
7. Владан Вићентијевић  
8. Радослав Здравковић  
9. Небојша Станојевић 

 
II Ово решење ступа на снагу даном доношења, и истим известити именоване из става 

1. овог решења. 
 
 III Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 

Број: 020-5/2005-01         Председник 
Дана: 24.02.2005. године            Скупштине општине Рача 
               Драгана Живановић 



Број 1, страна 4 Службени гласник општине Рача 24.02.2005. године 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
1. Решење о постављењу ВД директора Културног центра "Радоје Домановић" у Рачи 1 
2. Решење о разрешењу члана Комисије за кадровска, административна питања и радне 

односе 
 
1 

3. Решење о именовању члана Комисије за кадровска, административна питања и радне 
односе 

 
2 

4. Решење о разрешењу Одбора за изградњу школско-спортске хале 2 
5. Решење о именовању Одбора за изградњу школско-спортске хале 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Славољуб Арсенијевић, начелник 
Општинске управе Рача, тел. 034/751-003 и 034/751-175. 


